
 

Apex Central Europe, s.r.o. 
Cezavy 627, 664 56 Blučina 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení 

 
 
 
TECHNICKÝ LIST 

NANO MEGA-DRYER 
Sušič pro mycí linky osobních aut 

 
Oblast použití Inovativní sušicí koncentrát, který chrání lak a obsahuje nano-částice. Díky spontánnímu 

rozbití vodního filmu a odvodu vody dosahuje extrémně rychlého a velkoplošného 
usušení také v linkách s krátkými sušícími zónami nebo se slabým proudem vzduchu. 
Obsažené nanočástice způsobují tzv. efekt snadného čištění, kterého se dosáhne 
pravidelným používáním při lehčím čištění vozidla. Nanočástice poskytují maximální 
ochranu proti agresivním vlivům prostředí.  

 
Vlastnosti  NANO Mega-Dryer snižuje mikroperlový efekt na minimum a poskytuje povrchu vozu 

významnou konzervaci a hluboký lesk. Přípravek zajišťuje okna bez šmouh (bez 
oslepujícího efektu), je vhodný pro všechny tvrdosti vody a je vysoce účinný. 

 
Použití Jako sušič se používá v různých mycích linkách přes sušicí trysky. Používá se neředěný 

7 - 10 ml na vozidlo, přes dávkovací čerpadlo.  
 

Tech. informace  Hustota (20 ° C)    cca 0,9 kg/l  
pH     cca 5  
 

Obsažené látky  Kationtové povrchově aktivní látky, rozpouštědla, organické kyseliny, barviva a aromata. 
 
Bezpečnostní  Symbol: Xi Dráždivý  
opatření  Pro více informací konzultujte bezpečnostní list.  
 
Poznámka  Přípravek musí být chráněn před mrazem. Při uváděném ředění je přípravek v systému 

odpadních vod odbouratelný. NANO Mega-Dryer splňuje všechny požadavky nařízení 
odpadních vod - neobsahuje organické komplexotvorné látky. Povrchově aktivní látky 
jsou biologicky rozložitelné. Chraňte před mrazem. 

 
Obj. č. 1023.804 

 
 


